
XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m prsa ženy - brst women

1 Štveráková Marie 1946 Boh 00:46:40 91,88

2 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:46:40 91,88

3 Felgrová Ivana 1942 Bohh 00:49:20 90,67

4 Kindrátová Regina 1971 NepM 00:38:40 88,93

5 Jarošová Eva 1936 Boh 00:53:80 88,78

6 Pospíšilová ;Alena 1954 Boh 00:45:50 87,22

7 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:43:80 85,89

8 Červíková Romana 1964 SMZl 00:42:40 84,54

9 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:40:10 84,50

10 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 00:44:30 83,96

11 Kudelová Bronislava 1963 TJVs 00:43:50 83,47

12 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:52:60 82,93

13 Hausnerová Maria 1949 MPKPd 00:50:90 81,27

14 Stluková Lenka 1960 SPKLi 00:47:40 79,37

15 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:48:50 78,45

16 Hlatká Nina 1968 PVKBa 00:44:10 77,96

17 Pavlíková Alice 1968 SMZl 00:44:50 77,26

18 Holubová Martina 1956 TJZn 00:50:70 77,24

19 Janošíková Jana 1973 TJVs 00:44:50 76,42

20 Nováková Monika 1975 PVKBa 00:44:50 76,14

21 Slavíčková Leona 1971 PKMČL 00:45:50 75,05

22 Spurná Jitka 1989 PKMČL 00:43:60 74,10

23 Lenčešová Jana 1965 PVKBa 00:48:10 73,56

24 Mayerová Jana 1960 SChÚ 00:51:60 72,91

25 Draxlová Miluše 1958 PSŠt 00:55:80 68,95

26 Brožová Olga 1962 Boh 00:54:10 67,97

27 Benová Dana 1956 SChÚ 00:59:40 65,93

28 Schmidt Christa 1952 DW 01:02:60 64,23

29 Šerá Martina 1986 TJVs 00:51:00 64,21

30 Jedenástíková Pavlína 1973 TJMrs 00:53:80 63,21

31 Reischitz Silvia 1952 DW 01:05:20 61,67

32 Janíková Dagmar 1973 00:57:30 59,35

33 Zecha Gabrielle 1952 DW 01:15:90 52,98

34 Wieczorkiewicz Alina 1940 POL 01:30:20 50,29
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m prsa muži - brst men

1 Vaverka Tomáš 1965 NepM 00:31:50 96,95

2 Pokorný František 1941 PVKBr 00:39:60 95,42

3 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr 00:39:40 93,34

4 Steinbauer Vojtěch 1980 UmBr 00:31:00 91,10

5 Ziegler Jan 1925 PVKBr 00:55:30 89,80

6 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:36:40 89,65

7 Šlechta Rostislav 1962 SpPř 00:34:80 89,51

8 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:35:10 89,42

9 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:31:60 88,53

10 Exner Jiří 1954 SpCh 00:37:80 87,89

11Martiška Robert 1972 NepM 00:33:40 87,16

12 Obr Pavel 1967 TJVs 00:34:60 87,08

13 Shejbal Jiří 1952 PVKBr 00:39:00 86,69

14 Pekarek Hans 1944 DW 00:42:30 85,83

15 Uherek Josef 1970 NepM 00:34:50 85,56

16 Soukup Petr 1967 TaPro 00:35:40 85,11

17 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl 00:35:50 84,87

18 Klimek Tomáš 1968 UnOl 00:35:30 84,78

19Minář Petr 1946 SMZl 00:41:80 84,63

20 Žižka Jiří 1947 UnBr 00:41:80 83,52

21 Oliphant Ken 1966 DW 00:36:80 82,43

22 Országh Peter 1955 PVKBa 00:40:10 82,11

23 Cienciala Jan 1960 00:38:60 81,93

24 Janotka Jiří 1957 UnBr 00:39:50 81,87

25 Břicháček Václav 1938 Boh 00:48:30 81,62

26 Viererbl Ladislav 1952 NepM 00:41:70 81,08

27 Bezouška Jiří 1985 KOPar 00:34:80 80,66

28 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:37:40 80,56

29 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa 00:36:70 79,87

30 Sremrád Pavel 1963 PKMČL 00:39:00 79,35

31 Dohnal Roman 1974 PVKBa 00:36:60 79,10

32 Pošvanc Petr 1956 PVKBa 00:41:50 78,64

33 Hlaváč Robert 1969MPKPd 00:37:80 78,63

34 Vagner Jindra 1943 Boh 00:47:60 77,26

35 Janáč Martin 1971 TJVs 00:38:10 76,94

36 Votrobek Antonín 1975 ČZUPr 00:38:00 75,97

37 Sielski Ryszatel 1937 POL 00:53:00 75,42

38 Klempíř Filip 1985 KOPar 00:37:60 74,65

39 Okáč Jaroslav 1949 JPK 00:46:20 74,61

40 Pavlík Miroslav 1936 Boh 00:54:60 74,46

41Mareš Libor 1969 PSŠt 00:40:10 74,12

42 Genov Slobodan 1960 PVKBr 00:42:70 74,07

43 Fuxa Jiří 1957 JPK 00:44:50 72,67

44 Koš David 1968 SMZl 00:41:80 71,59

45 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:57:20 71,08

46 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:52:00 70,72

47 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:40:50 70,12

48Mayer Petr 1960 SChÚ 00:45:40 69,66

49 Řepka Vladimír 1927 PVKBr 01:07:70 68,63

50 Nykl Jan 1964 PKMČL 00:44:90 68,47

51 Ries Petr 1956 ČBud 00:48:30 67,57

52 Popelka Jiří 1951 PVKBr 00:54:70 62,21

53 Sikora Aleš 1973 PšRyb 00:52:00 55,83
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m motýlek ženy - fly women

1 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 0,02222 90,43

2 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 0,02569 86,92

3 Pospíšilová ;Alena 1954 Boh 0,02708 86,69

4 Hausnerová Maria 1949 MPKPd 0,02928 85,83

5 Červíková Romana 1964 SMZl 0,02535 84,90

6 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 0,03137 83,66

7 Štveráková Marie 1946 Boh 0,03206 82,56

8 Svobodová Christa 1937 SChÚ 0,03843 82,19

9 Felgrová Ivana 1942 Bohh 0,03345 82,04

10 Kudelová Bronislava 1963 TJVs 0,02639 81,84

11 Pavlíková Alice 1968 SMZl 0,02512 81,73

12 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 0,02697 81,65

13 Janošíková Jana 1973 TJVs 0,02512 80,42

14 Kindrátová Regina 1971 NepM 0,02535 80,40

15 Nováková Monika 1975 PVKBa 0,025 80,38

16 Spurná Jitka 1989 PKMČL 0,02442 79,68

17 Hlatká Nina 1968 PVKBa 0,02639 78,47

18 Lerch Silvia 1959 PVKBa 0,02882 77,94

19 Slavíčková Leona 1971 PKMČL 0,0265 77,42

20 Holubová Martina 1956 TJZn 0,03252 71,46

21 Brožová Olga 1962 Boh 0,03079 70,27

22 Stluková Lenka 1960 SPKLi 0,03264 67,69

23 Liščinská Eva 1944 PVKBr 0,04016 67,12

24 Draxlová Miluše 1958 PSŠt 0,03762 60,19

25 Lenčešová Jana 1965 PVKBa 0,03565 58,96

26 Jedenástíková Pavlína 1973 TJMrs 0,03553 56,81

27 Benová Dana 1956 SChÚ 0,04491 51,60

28 Wieczorkiewicz Alina 1940 POL 0,06736 43,16
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m motýlek muži - fly men

1 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr 00:31:80 100,25

2 Pokorný František 1941 PVKBr 00:33:20 99,14

3 Shejbal Jiří 1952 PVKBr 00:31:40 92,01

4 Steinbauer Vojtěch 1980 UmBr 00:26:60 92,00

5 Šlechta Rostislav 1962 SpPř 00:29:30 90,68

6 Obr Pavel 1967 TJVs 00:28:90 90,42

7 Vaverka Tomáš 1965 NepM 00:29:20 90,09

8 Ziegler Jan 1925 PVKBr 00:55:60 89,77

9 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:31:50 88,82

10 Vagner Jindra 1943 Boh 00:35:90 88,80

11 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa 00:29:00 87,98

12 Čermák Karel 1952 PVKBr 00:32:90 87,81

13Martiška Robert 1972 NepM 00:29:10 87,15

14 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:30:00 87,10

15 Volontsevych Vadym 1971 KatrUkr 00:29:50 86,49

16 Pošvanc Petr 1956 PVKBa 00:32:50 86,09

17 Soukup Petr 1967 TaPro 00:30:50 85,67

18 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:31:30 85,64

19 Fuxa Jiří 1957 JPK 00:32:80 84,60

20 Klempíř Filip 1985 KOPar 00:28:90 84,05

21 Kohout Petr 1978 SMZl 00:29:50 83,67

22Martiška Norbert 1969 NepM 00:31:70 81,46

23 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:29:80 81,44

24 Bezouška Jiří 1985 KOPar 00:29:90 81,24

25 Janáč Martin 1971 TJVs 00:31:50 81,00

26 Klimek Tomáš 1968 UnOl 00:32:10 80,92

27 Janotka Jiří 1957 UnBr 00:34:60 80,20

28 Oliphant Ken 1966 DW 00:32:80 79,93

29 Dohnal Roman 1974 PVKBa 00:31:50 79,78

30 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl 00:32:80 79,66

31 Exner Jiří 1954 SpCh 00:36:10 78,76

32 Okáč Jaroslav 1949 JPK 00:38:00 77,26

33 Votrobek Antonín 1975 ČZUPr 00:32:40 77,22

34 Uherek Josef 1970 NepM 00:33:60 76,39

35Minář Petr 1946 SMZl 00:40:00 75,56

36 Hlaváč Robert 1969MPKPd 00:34:30 75,28

37 Pekarek Hans 1944 DW 00:42:30 74,06

38 Sremrád Pavel 1963 PKMČL 00:36:10 73,36

39 Nykl Jan 1964 PKMČL 00:36:10 73,11

40Mareš Libor 1969 PSŠt 00:35:50 72,74

41 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:35:10 70,02

42 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:51:60 69,80

43Mayer Petr 1960 SChÚ 00:39:20 68,98

44 Břicháček Václav 1938 Boh 00:50:50 68,05

45 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:47:50 67,11

46 Sielski Ryszatel 1937 POL 00:54:80 63,59

47 Viererbl Ladislav 1952 NepM 00:46:70 61,86

48 Sikora Aleš 1973 PšRyb 00:49:50 51,00
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m v.zp. ženy - free women

1 Červíková Romana 1964 SMZl 00:31:00 90,80

2 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:30:00 88,93

3 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:32:60 88,54

4 Hausnerová Maria 1949MPKPd 00:36:50 87,73

5 Pospíšilová ;Alena 1954 Boh 00:34:60 87,62

6 Štveráková Marie 1946 Boh 00:37:80 87,49

7 Králová Svatava 1960MedKl 00:33:30 86,68

8 Hlatká Nina 1968 PVKBa 00:32:00 85,73

9 Kudelová Bronislava 1963 TJVs 00:33:10 85,60

10 Kindrátová Regina 1971 NepM 00:31:90 84,53

11 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 00:34:10 84,14

12 Stluková Lenka 1960 SPKLi 00:35:00 82,47

13 Janošíková Jana 1973 TJVs 00:32:50 82,36

14 Slavíčková Leona 1971 PKMČL 00:32:80 82,21

15 Svobodová Christa 1937 SChÚ 00:45:70 82,21

16 Spurná Jitka 1989 PKMČL 00:31:30 82,19

17 Soukupová Eva 1961 UnBr 00:35:00 81,98

18 Pavlíková Alice 1968 SMZl 00:33:80 81,17

19 Felgrová Ivana 1942 Bohh 00:42:60 80,73

20Mejzlíková Hana 1967 SMZL 00:35:00 78,83

21 Nováková Monika 1975 PVKBa 00:34:10 78,23

22 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:42:80 77,27

23 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:43:80 77,01

24 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:38:10 76,21

25 Holubová Martina 1956 TJZn 00:40:10 74,04

26 Brožová Olga 1962 Boh 00:39:80 71,66

27 Draxlová Miluše 1958 PSŠt 00:42:80 68,24

28 Valíčková Dana 1959 SChhÚ 00:42:80 67,84

29 Jedenástíková Pavlína 1973 TJMrs 00:40:50 66,09

30 Lenčešová Jana 1965 PVKBa 00:43:00 65,03

31 Janíková Dagmar 1973 00:41:20 64,97

32 Šerá Martina 1986 TJVs 00:41:10 63,63

33 Benová Dana 1956 SChÚ 00:48:40 61,35

34 Schmidt Christa 1952 DW 00:52:10 59,39

35 Reischitz Silvia 1952 DW 00:53:20 58,16

36 Zecha Gabrielle 1952 DW 01:04:90 47,67

37Wieczorkiewicz Alina 1940 POL 01:22:30 43,33
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m v.zp. muži - free men

1 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr 00:29:20 96,54

2 Pokorný František 1941 PVKBr 00:30:60 94,90

3 Vagner Jindra 1943 Boh 00:29:90 94,28

4 Steinbauer Vojtěch 1980 UmBr 00:24:30 93,51

5 Šlechta Rostislav 1962 SpPř 00:27:00 90,89

6 Fuxa Jiří 1957 JPK 00:27:90 90,82

7 Obr Pavel 1967 TJVs 00:26:70 90,19

8 Čermák Karel 1952 PVKBr 00:29:30 90,14

9Martiška Robert 1972 NepM 00:26:30 89,89

10 Shejbal Jiří 1952 PVKBr 00:29:80 88,62

11 Volontsevych Vadym 1971 KatrUkr 00:26:80 88,54

12 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:27:90 88,53

13 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:28:90 88,42

14 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa 00:27:10 87,56

15 Vaverka Tomáš 1965 NepM 00:27:90 86,97

16 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:27:70 86,93

17 Ziegler Jan 1925 PVKBr 00:44:00 86,81

18 Soukup Petr 1967 TaPro 00:27:80 86,62

19 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:26:20 86,42

20 Klempíř Filip 1985 KOPar 00:26:40 85,55

21 Pošvanc Petr 1956 PVKBa 00:30:10 84,90

22Martiška Norbert 1969 NepM 00:28:30 84,47

23 Országh Peter 1955 PVKBa 00:30:60 84,21

24 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl 00:28:70 83,90

25 Klimek Tomáš 1968 UnOl 00:28:60 83,89

26 Oliphant Ken 1966 DW 00:29:00 83,35

27 Bezouška Jiří 1985 KOPar 00:27:20 83,04

28 Dohnal Roman 1974 PVKBa 00:28:10 82,93

29 Janotka Jiří 1957 UnBr 00:30:80 82,27

30 Uherek Josef 1970 NepM 00:29:50 80,73

31 Kohout Petr 1978 SMZl 00:28:30 80,47

32 Sremrád Pavel 1963 PKMČL 00:30:50 80,16

33Minář Petr 1946 SMZl 00:33:90 79,97

34 Votrobek Antonín 1975 ČZUPr 00:29:40 78,69

35Mareš Libor 1969 PSŠt 00:30:50 78,37

36 Kurhajec Palo 1941 SUW 00:37:20 78,06

37 Janáč Martin 1971 TJVs 00:30:50 77,80

38 Okáč Jaroslav 1949 JPK 00:34:40 77,37

39 Ries Petr 1956 ČBud 00:33:10 77,20

40 Cienciala Jan 1960 00:32:30 76,97

41 Hlaváč Robert 1969MPKPd 00:31:20 76,62

42 Nykl Jan 1964 PKMČL 00:31:80 76,59

43 Exner Jiří 1954 SpCh 00:34:00 76,42

44Mayer Petr 1960 SChÚ 00:32:60 76,26

45 Pekarek Hans 1944 DW 00:37:20 74,81

46 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:30:50 74,58

47 Koš David 1968 SMZl 00:32:30 74,28

48 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:38:80 72,65

49 Viererbl Ladislav 1952 NepM 00:36:60 72,16

50 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:43:70 71,88

51 Žižka Jiří 1947 UnBr 00:37:50 71,33

52 Pavlík Miroslav 1936 Boh 00:45:00 69,80

53 Popelka Jiří 1951 PVKBr 00:38:50 68,77

54 Sikora Aleš 1973 PšRyb 00:34:80 67,45

55 Břicháček Václav 1938 Boh 00:45:60 66,91

56 Sielski Ryszatel 1937 POL 00:51:50 60,19

57 Řepka Vladimír 1927 PVKBr 01:12:40 49,41
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m znak ženy - back women

1 Jarošová Eva 1936 Boh 00:46:00 98,02

2 Štveráková Marie 1946 Boh 00:41:80 92,25

3 Červíková Romana 1964 SMZl 00:35:90 90,18

4 Hausnerová Maria 1949MPKPd 00:42:00 88,98

5 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:39:40 86,19

6 Králová Svatava 1960MedKl 00:39:40 86,19

7 Pospíšilová ;Alena 1954 Boh 00:41:80 86,15

8 Holubová Martina 1956 TJZn 00:41:80 84,90

9 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:36:10 84,70

10 Kudelová Bronislava 1963 TJVs 00:39:00 83,95

11 Janošíková Jana 1973 TJVs 00:37:00 83,48

12 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:41:70 82,45

13 Spurná Jitka 1989 PKMČL 00:35:50 80,96

14 Pavlíková Alice 1968 SMZl 00:38:90 80,27

15 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 00:42:00 79,84

16 Svobodová Christa 1937 SChÚ 00:55:30 79,66

17 Kindrátová Regina 1971 NepM 00:39:50 78,70

18 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:49:60 77,74

19 Felgrová Ivana 1942 Bohh 00:53:60 76,64

20 Stluková Lenka 1960 SPKLi 00:44:60 76,14

21 Hlatká Nina 1968 PVKBa 00:41:50 75,24

22Mejzlíková Hana 1967 SMZL 00:42:10 74,28

23 Draxlová Miluše 1958 PSŠt 00:47:50 73,28

24 Brožová Olga 1962 Boh 00:45:50 72,77

25 Nováková Monika 1975 PVKBa 00:42:30 72,29

26 Slavíčková Leona 1971 PKMČL 00:43:00 72,29

27 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:56:50 70,48

28 Bartáková Ludmila 1926 PVKBr 01:29:50 64,32

29 Benová Dana 1956 SChÚ 00:57:00 62,26

30 Lenčešová Jana 1965 PVKBa 00:52:40 61,08

31 Reischitz Silvia 1952 DW 01:00:60 60,28

32 Schmidt Christa 1952 DW 01:04:40 56,72

33 Jedenástíková Pavlína 1973 TJMrs 00:56:50 54,67

34Wieczorkiewicz Alina 1940 POL 01:19:10 53,44

35 Zecha Gabrielle 1952 DW 01:13:00 50,04

36 Janíková Dagmar 1973 01:06:80 46,24
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

50m znak muži - back men

1 Šlechta Rostislav 1962 SpPř 00:30:80 93,70

2 Ziegler Jan 1925 PVKBr 00:52:10 90,68

3 Pošvanc Petr 1956 PVKBa 00:33:50 90,54

4 Shejbal Jiří 1952 PVKBr 00:35:50 88,37

5 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr 00:39:50 88,30

6 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:31:50 87,56

7 Vagner Jindra 1943 Boh 00:40:10 86,98

8 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:35:00 86,66

9Martiška Robert 1972 NepM 00:31:20 86,38

10 Steinbauer Vojtěch 1980 UmBr 00:30:20 86,18

11 Pokorný František 1941 PVKBr 00:41:60 85,65

12 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa 00:32:00 84,61

13 Vaverka Tomáš 1965 NepM 00:33:30 84,36

14 Fuxa Jiří 1957 JPK 00:35:70 84,23

15 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:30:50 84,16

16 Janáč Martin 1971 TJVs 00:32:60 83,06

17 Kohout Petr 1978 SMZl 00:31:70 83,03

18 Obr Pavel 1967 TJVs 00:33:30 82,82

19 Janotka Jiří 1957 UnBr 00:36:50 82,38

20 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:35:40 82,21

21 Klempíř Filip 1985 KOPar 00:31:70 80,60

22 Dohnal Roman 1974 PVKBa 00:33:50 79,87

23Martiška Norbert 1969 NepM 00:34:70 78,76

24 Uherek Josef 1970 NepM 00:35:10 77,50

25 Soukup Petr 1967 TaPro 00:35:60 77,47

26 Sremrád Pavel 1963 PKMČL 00:37:30 76,69

27 Oliphant Ken 1966 DW 00:36:80 75,64

28 Exner Jiří 1954 SpCh 00:40:80 75,61

29 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl 00:36:80 74,95

30 Pekarek Hans 1944 DW 00:46:00 74,62

31 Nykl Jan 1964 PKMČL 00:38:80 73,06

32 Řepka Vladimír 1927 PVKBr 01:00:80 71,53

33 Hlaváč Robert 1969MPKPd 00:38:30 71,35

34 Okáč Jaroslav 1949 JPK 00:45:10 71,29

35Mayer Petr 1960 SChÚ 00:41:30 71,05

36 Bezouška Jiří 1985 KOPar 00:36:10 70,78

37 Koš David 1968 SMZl 00:38:90 70,58

38Minář Petr 1946 SMZl 00:48:10 69,07

39Mareš Libor 1969 PSŠt 00:39:70 68,84

40 Břicháček Václav 1938 Boh 00:54:00 67,09

41 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:55:90 66,60

42 Popelka Jiří 1951 PVKBr 00:47:80 66,17

43 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:54:70 63,76

44 Purš Jiří 1927 PVKBr 01:08:30 63,67

45 Ries Petr 1956 ČBud 00:49:40 61,40

46 Sielski Ryszatel 1937 POL 01:01:20 59,53

47 Viererbl Ladislav 1952 NepM 00:54:00 58,09

48 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:46:80 55,93

49 Sikora Aleš 1973 PšRyb 00:48:50 55,37
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

Čtyřboj celkově - ženy podle bodů women total

50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. Celkově

fly back breast free total

Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Štveráková Marie 1946 Boh 00:45:70 82,56 00:41:80 92,25 00:46:40 91,88 00:37:80 87,49 02:51:70 354,18

2 Červíková Romana 1964 SMZl 00:35:90 84,90 00:35:90 90,18 00:42:40 84,54 00:31:00 90,80 02:25:20 350,42

3 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:32:00 90,43 00:36:10 84,70 00:40:10 84,50 00:30:00 88,93 02:18:20 348,56

4 Pospíšilová ;Alena 1954 Boh 00:39:00 86,69 00:41:80 86,15 00:45:50 87,22 00:34:60 87,62 02:40:90 347,68

5 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:36:60 86,92 00:39:40 86,19 00:43:80 85,89 00:32:60 88,54 02:32:40 347,54

6 Hausnerová Maria 1949 MPKPd 00:42:10 85,83 00:42:00 88,98 00:50:90 81,27 00:36:50 87,73 02:51:50 343,81

7 Kudelová Bronislava 1963 TJVs 00:37:60 81,84 00:39:00 83,95 00:43:50 83,47 00:33:10 85,60 02:33:20 334,86

8 Kindrátová Regina 1971 NepM 00:36:30 80,40 00:39:50 78,70 00:38:40 88,93 00:31:90 84,53 02:26:01 332,56

9 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:45:10 83,66 00:49:60 77,74 00:46:40 91,88 00:42:80 77,27 03:03:90 330,55

10 Felgrová Ivana 1942 Bohh 00:48:10 82,04 00:53:60 76,64 00:49:20 90,67 00:42:60 80,73 03:13:50 330,08

11 Dvořáková Alžběta 1961 Boh 00:38:50 81,65 00:42:00 79,84 00:44:30 83,96 00:34:10 84,14 02:38:90 329,59

12 Janošíková Jana 1973 TJVs 00:36:10 80,42 00:37:00 83,48 00:44:50 76,42 00:32:50 82,36 02:30:01 322,68

13 Pavlíková Alice 1968 SMZl 00:36:10 81,73 00:38:90 80,27 00:44:50 77,26 00:33:80 81,17 02:33:30 320,43

14 Hlatká Nina 1968 PVKBa 00:37:60 78,47 00:41:50 75,24 00:44:10 77,96 00:32:00 85,73 02:35:20 317,40

15 Spurná Jitka 1989 PKMČL 00:34:70 79,68 00:35:50 80,96 00:43:60 74,10 00:31:30 82,19 02:25:01 316,93

16 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:41:30 77,94 00:41:70 82,45 00:48:50 78,45 00:38:10 76,21 02:49:60 315,05

17 Holubová Martina 1956 TJZn 00:46:50 71,46 00:41:80 84,90 00:50:70 77,24 00:40:10 74,04 02:59:01 307,64

18 Nováková Monika 1975 PVKBa 00:36:00 80,38 00:42:30 72,29 00:44:50 76,14 00:34:10 78,23 02:36:90 307,04

19 Slavíčková Leona 1971 PKMČL 00:37:70 77,42 00:43:00 72,29 00:45:50 75,05 00:32:80 82,21 02:39:00 306,97

20 Stluková Lenka 1960 SPKLi 00:47:00 67,69 00:44:60 76,14 00:47:40 79,37 00:35:00 82,47 02:54:00 305,67

21 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:57:50 67,12 00:56:50 70,48 00:52:60 82,93 00:43:80 77,01 03:30:40 297,54

22 Brožová Olga 1962 Boh 00:44:20 70,27 00:45:50 72,77 00:54:10 67,97 00:39:80 71,66 03:03:60 282,67

23 Draxlová Miluše 1958 PSŠt 00:54:10 60,19 00:47:50 73,28 00:55:80 68,95 00:42:80 68,24 03:20:20 270,66

24 Lenčešová Jana 1965 PVKBa 00:51:20 58,96 00:52:40 61,08 00:48:10 73,56 00:43:00 65,03 03:14:70 258,63

25 Benová Dana 1956 SChÚ 01:04:40 51,60 00:57:00 62,26 00:59:40 65,93 00:48:40 61,35 03:49:20 241,14

26 Jedenástíková Pavlína 1973 TJMrs 00:51:10 56,81 00:56:50 54,67 00:53:80 63,21 00:40:50 66,09 03:21:90 240,78

27 Wieczorkiewicz Alina 1940 POL 01:36:60 43,16 01:19:10 53,44 01:30:20 50,29 01:22:30 43,33 05:48:20 190,22
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

Čtyřboj celkově - muži podle bodů men total

50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. Celkově

fly back breast free total

Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr 00:31:80 100,25 00:39:50 88,30 00:39:40 93,34 00:29:20 96,54 02:19:90 378,43

2 Pokorný František 1941 PVKBr 00:33:20 99,14 00:41:60 85,65 00:39:60 95,42 00:30:60 94,90 02:25:00 375,11

3 Šlechta Rostislav 1962 SpPř 00:29:30 90,68 00:30:80 93,70 00:34:80 89,51 00:27:00 90,89 02:01:90 364,78

4 Steinbauer Vojtěch 1980 UmBr 00:26:60 92,00 00:30:20 86,18 00:31:00 91,10 00:24:30 93,51 01:52:01 362,79

5 Vaverka Tomáš 1965 NepM 00:29:20 90,09 00:33:30 84,36 00:31:50 96,95 00:27:90 86,97 02:01:90 358,37

6 Ziegler Jan 1925 PVKBr 00:55:60 89,77 00:52:10 90,68 00:55:30 89,80 00:44:00 86,81 03:27:00 357,06

7 Shejbal Jiří 1952 PVKBr 00:31:40 92,01 00:35:50 88,37 00:39:00 86,69 00:29:80 88,62 02:15:70 355,69

8 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:31:50 88,82 00:35:00 86,66 00:36:40 89,65 00:28:90 88,42 02:11:80 353,55

9 Martiška Robert 1972 NepM 00:29:10 87,15 00:31:20 86,38 00:33:40 87,16 00:26:30 89,89 02:00:00 350,58

10 Obr Pavel 1967 TJVs 00:28:90 90,42 00:33:30 82,82 00:34:60 87,08 00:26:70 90,19 02:03:50 350,51

11 Vagner Jindra 1943 Boh 00:35:90 88,80 00:40:10 86,98 00:47:60 77,26 00:29:90 94,28 02:33:50 347,32

12 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:31:30 85,64 00:35:40 82,21 00:35:10 89,42 00:27:90 88,53 02:09:70 345,80

13 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:30:00 87,10 00:31:50 87,56 00:37:40 80,56 00:27:70 86,93 02:06:60 342,15

14 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:29:80 81,44 00:30:50 84,16 00:31:60 88,53 00:26:20 86,42 01:58:01 340,55

15 Pošvanc Petr 1956 PVKBa 00:32:50 86,09 00:33:50 90,54 00:41:50 78,64 00:30:10 84,90 02:17:60 340,17

16 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa 00:29:00 87,98 00:32:00 84,61 00:36:70 79,87 00:27:10 87,56 02:04:80 340,02

17 Soukup Petr 1967 TaPro 00:30:50 85,67 00:35:60 77,47 00:35:40 85,11 00:27:80 86,62 02:09:30 334,87

18 Fuxa Jiří 1957 JPK 00:32:80 84,60 00:35:70 84,23 00:44:50 72,67 00:27:90 90,82 02:20:90 332,32

19 Janotka Jiří 1957 UnBr 00:34:60 80,20 00:36:50 82,38 00:39:50 81,87 00:30:80 82,27 02:21:40 326,72

20 Klempíř Filip 1985 KOPar 00:28:90 84,05 00:31:70 80,60 00:37:60 74,65 00:26:40 85,55 02:04:60 324,85

21 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl 00:32:80 79,66 00:36:80 74,95 00:35:50 84,87 00:28:70 83,90 02:13:80 323,38

22 Dohnal Roman 1974 PVKBa 00:31:50 79,78 00:33:50 79,87 00:36:60 79,10 00:28:10 82,93 02:09:70 321,68

23 Oliphant Ken 1966 DW 00:32:80 79,93 00:36:80 75,64 00:36:80 82,43 00:29:00 83,35 02:15:40 321,35

24 Uherek Josef 1970 NepM 00:33:60 76,39 00:35:10 77,50 00:34:50 85,56 00:29:50 80,73 02:12:70 320,18

25 Janáč Martin 1971 TJVs 00:31:50 81,00 00:32:60 83,06 00:38:10 76,94 00:30:50 77,80 02:12:70 318,80

26 Exner Jiří 1954 SpCh 00:36:10 78,76 00:40:80 75,61 00:37:80 87,89 00:34:00 76,42 02:28:70 318,68

27 Bezouška Jiří 1985 KOPar 00:29:90 81,24 00:36:10 70,78 00:34:80 80,66 00:27:20 83,04 02:08:00 315,72

28 Sremrád Pavel 1963 PKMČL 00:36:10 73,36 00:37:30 76,69 00:39:00 79,35 00:30:50 80,16 02:22:90 309,56

29 Pekarek Hans 1944 DW 00:42:30 74,06 00:46:00 74,62 00:42:30 85,83 00:37:20 74,81 02:47:80 309,32

30 Minář Petr 1946 SMZl 00:40:00 75,56 00:48:10 69,07 00:41:80 84,63 00:33:90 79,97 02:43:80 309,23

31 Hlaváč Robert 1969 MPKPd 00:34:30 75,28 00:38:30 71,35 00:37:80 78,63 00:31:20 76,62 02:21:60 301,88

32 Okáč Jaroslav 1949 JPK 00:38:00 77,26 00:45:10 71,29 00:46:20 74,61 00:34:40 77,37 02:43:70 300,53

33 Mareš Libor 1969 PSŠt 00:35:50 72,74 00:39:70 68,84 00:40:10 74,12 00:30:50 78,37 02:25:80 294,07

34 Nykl Jan 1964 PKMČL 00:36:10 73,11 00:38:80 73,06 00:44:90 68,47 00:31:80 76,59 02:31:60 291,23

35 Mayer Petr 1960 SChÚ 00:39:20 68,98 00:41:30 71,05 00:45:40 69,66 00:32:60 76,26 02:38:50 285,95

36 Břicháček Václav 1938 Boh 00:50:50 68,05 00:54:00 67,09 00:48:30 81,62 00:45:60 66,91 03:18:40 283,67

37 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:51:60 69,80 00:55:90 66,60 00:57:20 71,08 00:43:70 71,88 03:28:40 279,36

38 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:47:50 67,11 00:54:70 63,76 00:52:00 70,72 00:38:80 72,65 03:13:00 274,24

39 Viererbl Ladislav 1952 NepM 00:46:70 61,86 00:54:00 58,09 00:41:70 81,08 00:36:60 72,16 02:59:00 273,19

40 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:35:10 70,02 00:46:80 55,93 00:40:50 70,12 00:30:50 74,58 02:32:90 270,65

41 Sielski Ryszatel 1937 POL 00:54:80 63,59 01:01:20 59,53 00:53:00 75,42 00:51:50 60,19 03:40:50 258,73

42 Sikora Aleš 1973 PšRyb 00:49:50 51,00 00:48:50 55,37 00:52:00 55,83 00:34:80 67,45 03:04:80 229,65
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XXIV.ročník Plaveckého čtyřboje
17.března 2012 Brno - bazén Tesla Brno

Pětiboj celkově - ženy a muži podle bodů women and men total

50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkově

fly back breast free IM total

Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Vaverka Tomáš 1965 NepM M 00:29:20 90,09 00:33:30 84,36 00:31:50 96,95 00:27:90 86,97 01:08:60 89,55 03:10:50 447,92

2 Valtr Václav 1956 SChÚ M 00:31:50 88,82 00:35:00 86,66 00:36:40 89,65 00:28:90 88,42 01:13:80 89,27 03:25:60 442,82

3 Obr Pavel 1967 TJVs M 00:28:90 90,42 00:33:30 82,82 00:34:60 87,08 00:26:70 90,19 01:07:70 89,41 03:11:20 439,92

4 Pospíšilová ;Alena 1954 Boh Z 00:39:00 86,69 00:41:80 86,15 00:45:50 87,22 00:34:60 87,62 01:29:50 88,49 04:10:40 436,17

5 Martiška Robert 1972 NepM M 00:29:10 87,15 00:31:20 86,38 00:33:40 87,16 00:26:30 89,89 01:10:40 83,88 03:10:40 434,46

6 Bartůšek Stanislav 1961 Boh M 00:31:30 85,64 00:35:40 82,21 00:35:10 89,42 00:27:90 88,53 01:13:10 86,58 03:22:80 432,38

7 Vonšovský Tomáš 1967 NepM M 00:30:00 87,10 00:31:50 87,56 00:37:40 80,56 00:27:70 86,93 01:13:00 82,92 03:19:60 425,07

8 Kindrátová Regina 1971 NepM Z 00:36:30 80,40 00:39:50 78,70 00:38:40 88,93 00:31:90 84,53 01:20:60 84,26 03:46:70 416,82

9 Dvořáková Alžběta 1961 Boh Z 00:38:50 81,65 00:42:00 79,84 00:44:30 83,96 00:34:10 84,14 01:27:40 84,11 04:06:30 413,70

10 Janotka Jiří 1957 UnBr M 00:34:60 80,20 00:36:50 82,38 00:39:50 81,87 00:30:80 82,27 01:17:50 84,26 03:38:90 410,98

11 Klempíř Filip 1985 KOPar M 00:28:90 84,05 00:31:70 80,60 00:37:60 74,65 00:26:40 85,55 01:10:10 80,50 03:14:70 405,35

12 Janošíková Jana 1973 TJVs Z 00:36:10 80,42 00:37:00 83,48 00:44:50 76,42 00:32:50 82,36 01:23:60 80,71 03:53:70 403,39

13 Exner Jiří 1954 SpCh M 00:36:10 78,76 00:40:80 75,61 00:37:80 87,89 00:34:00 76,42 01:20:80 82,98 03:49:50 401,66

14 Uherek Josef 1970 NepM M 00:33:60 76,39 00:35:10 77,50 00:34:50 85,56 00:29:50 80,73 01:14:30 80,27 03:27:00 400,45

15 Janáč Martin 1971 TJVs M 00:31:50 81,00 00:32:60 83,06 00:38:10 76,94 00:30:50 77,80 01:18:00 76,08 03:30:70 394,88

16 Bezouška Jiří 1985 KOPar M 00:29:90 81,24 00:36:10 70,78 00:34:80 80,66 00:27:20 83,04 01:11:80 78,60 03:19:80 394,32

17 Pekarek Hans 1944 DW M 00:42:30 74,06 00:46:00 74,62 00:42:30 85,83 00:37:20 74,81 01:36:90 77,00 04:24:70 386,32

18 Liščinská Eva 1944 PVKBr Z 00:57:50 67,12 00:56:50 70,48 00:52:60 82,93 00:43:80 77,01 01:52:70 78,04 05:23:10 375,58

19 Brožová Olga 1962 Boh Z 00:44:20 70,27 00:45:50 72,77 00:54:10 67,97 00:39:80 71,66 01:39:10 73,23 04:42:70 355,90

20 Jedenástíková Pavlína 1973 TJMrs Z 00:51:10 56,81 00:56:50 54,67 00:53:80 63,21 00:40:50 66,09 01:50:80 60,90 05:12:70 301,68

21 Benová Dana 1956 SChÚ Z 01:04:40 51,60 00:57:00 62,26 00:59:40 65,93 00:48:40 61,35 02:09:60 60,13 05:58:80 301,27

22 Sikora Aleš 1973 PšRyb M 00:49:50 51,00 00:48:50 55,37 00:52:00 55,83 00:34:80 67,45 01:47:60 54,66 04:52:40 284,31
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